Z"““SSI Produkt #
PROFESSIONAL Modell #
Namn #
Modular Cooking
Stekhiill el, biink, med slit SIS #
kromhall, termostatisk kontroll, hel AIA #
modul
Huvudfunktioner

372194 - 372197 - 372201

Kort specifikation

Pos.

Stekhdll (800 mm) i bdnkmodell, med slat kromhdll och el-anslutning.
Anpassad for anslutning underifran eller bakifran, och fér montering
mot enheter i samma serie. Robust konstruktion i rostfritt stél.
Frontpanel i borstat rostfritt stél (AISI 304).Stankskydd i rostfritt stél.
Hogeffektivt varmeelement placerad under stekhallen. Hall (15mm
tjock) i stal ger en jamn temperaturdistribution. Utrustad med stort
dréneringshal och borttagbar fettsamlare. Temperaturomrade fran
+110°C till +280°C. Borttagbar fettuppsamlingslada placerad under
héllen. Bakre servicekanal underlattar installation. Kapslingsklass:
IPX4

« Enheten ska monteras pa underrede, bryggmontage
eller konsolsystem.

« Stort témningshal pa tillagningsytan medger témning
av fett i en stor uppsamlare (1,5 liter) som sitter under
tillagningsytan.

« Stor fettuppsamlingsbehallare finns att f& som extra
tillbehor och kan placeras under toppenheterna dver
det 6ppna sockelskapet.

» Sékerhetstermostat och termostatkontroll.

» Higa stinkskydd i rostfritt stal pa tillagningsytans
baksida och sidor. Stankskyddet kan enkelt tas bort for
rengoring.

« Kapslingsklass IPX 4.

« Infrardda varmeelement monterade under kokytan.

Temperatur fran 120° till 280°C.
» [NOT TRANSLATED]
« [NOT TRANSLATED]

Konstruktion

« Utvdndiga paneler i rostfritt stdl med Scotch Brite-
behandling.

1,5 mm tjockt pressat rostfritt stél

Rat vinkel mellan enheterna for att undvika utrymmen
dar smuts kan tranga in.

Stekytan &r helt slét (endast for 372194)
[NOT TRANSLATED]
Stekytan &r 2/3 slat och 1/3 réfflad (inte for 372194)

Zanussi Professional
www.zanussiprofessional.se
zanussi@electrolux.se
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ZANUSSI

PROFESSIONAL

Medfoljande tillbehor
« 1 av Skrapa for slat stekhall PNC 164255

« 1 av Skrapa for rafflad stekhdll (inte for PNC 206420
372194)

Ovriga Tillbehor

Modular Cooking
Stekhall el, bank, med slat kromhall,
termostatisk kontroll, hel modul

« Skrapa for slat stekhall PNC 164255 O
« Tatningssats PNC 206086 O
« Stdd for bromontage, 800 mm PNC 206137 O
« Stod for bromontage, 1000 mm PNC 206138 O
« Stdd for bromontage, 1200 mm PNC 206139 O
« Stod for bromontage, 1400 mm PNC 206140 O
« Stod for bromontage, 1600 mm PNC 206141 O
 Frontracke, 800 mm PNC 206167 O
« Brett frontracke 800 mm PNC 206186 [
(portionshylla)
 Frontracke, 1200 mm PNC 206191 O
« Frontrécke, 1600 mm PNC 206192 O
» Hoger och vanster gavel racke PNC 206240 O
» Skorsten 800 mm PNC 206304 O
« 2st tdckpaneler, héjd 250 mm, djup 700 PNC 206320 O
mm
« Fettuppsamlare for stekhall PNC 206346 O
« Stodskena till underskdp for minskat ~ PNC 206367 O
antal ben/hjul, 800mm
. Sg(%RSTENSNAT 400MM (XP 700 &  PNC 206400 O
« Skrapa for réfflad stekhéll (inte for PNC 206420 O
372194)
Modular Cooking
Stekhill el, bank, med sldt kromhall, termostatisk kontroll, hel modul
c € Foretaget forbehaller sig ratten att géra andringar i de produkter utan féregdende meddelande.
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Modular Cooking
Stekhall el, bank, med slat kromhall,

termostatisk kontroll, hel modul

Elektricitet

Spénning:
372194 (Z7FTEHCSI0)
372197 (ZTFTEHCPIO0)
372201 (Z7FTEHCPIN)
Anslutningseffekt:
372194 (Z7TFTEHCSI0)
372197 (Z7FTEHCPI0)
372201 (Z7FTEHCPIN)
Total watt:
372194 (Z7FTEHCSIO0)
372197 (ZTFTEHCPIO0)
372201 (Z7FTEHCPIN)

Viktig information

Stekyta bredd:
Stekyta djup:
Arbetstemperatur, min:
Arbetstemperatur, max:
Yttermatt, bredd
Yttermatt, djup
Yttermatt, hojd
Nettoviki:
Fraktvikt:
372194 (Z7FTEHCSIO0)
372197 (Z7FTEHCPI0)
372201 (Z7FTEHCPIN)
Frakthdjd:
372194 (Z7TFTEHCSIO0)
372197 (ZTFTEHCPIO)
372201 (Z7FTEHCPIN)
Fraktbredd:
372194 (Z7TFTEHCSIO0)
372197 (Z7TFTEHCPI0)
372201 (Z7FTEHCPIN)
Fraktdjup:
Fraktvolym:
372194 (Z7FTEHCSI0)
372197 (ZTFTEHCPIO0)
372201 (Z7FTEHCPIN)

400 V/3 ph/50/60 Hz
400 V/3 ph/50/60 Hz
230 V/3 ph/50/60 Hz

8.4 kW
8.4 kW
7.8 kW

8.4 kW
8.4 kW
7.8 kW

730 mm
540 mm
120 °C
280 °C
800 mm
700 mm
250 mm
70kg

73 kg
72 kg
84 kg

530 mm
520 mm
540 mm

820 mm
840 mm
820 mm
860 mm

0.37 m®
0.38 m3
0.38 m?

Om maskinen installeras bredvid eller mot en mobel, vagg eller dylikt
som dr kanslig for hdga temperaturer, bor ett sékerhetsavstand pa 150
mm ldmnas eller ndgon form av varmeisolering upprattas.

[NOT TRANSLATED]
372194 (ZTFTEHCSI0)
372197 (Z7FTEHCPI0)
372201 (Z7FTEHCPIN)

N7RE
N7RE
N7RE1

Modular Cooking

Stekhill el, bank, med sldt kromhall, termostatisk kontroll, hel modul

Foretaget forbehaller sig ratten att géra andringar i de produkter utan féregdende meddelande.

2022.02.09



